CCCXXIV.

Confirmantur literæ apostolicæ alias editæ, quibus suppressa fuit abbatia monasterii Sulepviensis Gnesnensis diocesis, et ejus bona unita mensæ conventuali ejusdem monasterii: confirmatur quoque electio prioris monasterii hujusmodi.

Dat. die  
14. julii  
1781  
Anno VII.

Venerabili fratri Joanni Andreae archiepiscopo Calcedonensi Nostro, et Sedis apostolicæ apud carissimum in Christo filium Nostrum Stanislaum Augustum Poloniæ regem illustrem nuncio.

Pius PP. VI.

Venerabilis frater salutem  
et apostolicam benedictionem

§. 1. Nos alias per Nostras literas in simili forma Brevis die xv. novembris, anni MDCLXXVI. expeditas votis carissimi in Christo filii Nostri Stanislai Augusti Poloniæ regis illustris annuentes, ac etiam dilectorum filiorum tunc existentis prioris, et monachorum monasterii Sulepviensis ordinis Cisterciensis Gnesnensis diocesis precibus Nobis humiliter porrectis obsecundare volentes, ut incommodis, quæ ex tenuitate reddituum mensæ conventualis quotidie statui, ac monasticæ disciplinæ dicti monasterii quotidie proficiscebantur, remedium aliquod afferretur, quoties abbatia claustralis dicti monasterii per cessum, vel decessum abbatis tunc existentis vacare contingeret illam prorsus auctoritate Nostra apostolica suppressimus, ac extinximus, bona vero, ac jura ad eandem abbatiam quomodolibet spectantia mensæ conventuali una cum suis oneribus per eandem mensam adimplendis univimus, et incorporavimus, ac insuper, ut monachi prædicti post cessum, vel decessum tunc existentis abbatis claustralis priorem triennalem servatis servandis eligerent, voluimus, ac ordinavimus, prout in dictis literis continetur.

Memorantur  
literæ expeditæ  
ad diem 15  
novembris  
1776 pro suppressione  
abbatis.

§. 2. Verum cum per obitum tunc existentis abbatis nuper abbatia claustralis prædicta una cum suis bonis, et juribus dictæ mensæ conventuali cum effectu incorporata extiterit, ipsique monachi ad electionem prioris ad formam dictarum Nostrarum literarum devenerint, ac in priorem hujusmodi

Preces porrectæ pro consequenda confirmatione ipsarum literarum apostolicarum

dilectus filius Albericus Michelicki monachus dicti monasterii, et ordinis expressisse professus, fuerit cooptatus, monachi monasterii, et ordinis prædictorum ad omnes antevertendas dissensiones, quæ super memorata electione non sine regularis disciplinæ dispendio, quam intentis studiis conservare desiderant, exoriri poterunt, Nobis humiliter supplicari fecerint, ut nedum memoratas Nostras literas, quatenus opus sit de novo confirmare, seu illas innovare, sed etiam electionem prædictam approbare, ac confirmare de benignitate apostolica dignaremur.